



Registreret revisionspartnerselskab  
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk  
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## Uroksen Holding ApS

Uroksevej 1  
Jyderup  
4560 Vig

CVR-nr. 39813807

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2021

---

David Kvist Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter.....	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Uroksen Holding ApS Uroksevej 1 Jyderup 4560 Vig
CVR-nr.	39813807
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	David Kvist Nielsen
<b>Revisor</b>	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Smedelundsgade 16, 2. sal. 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
<b>Kontaktpersoner</b>	Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -7.899, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.907, og en egenkapital på kr. -9.382.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende idet indtægter af kapitalandel er negativ.

Ledelsen forventer en stigning i aktivitetsniveau i datterselskabet og dermed positiv indtjening de kommende år, hvorved egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>-6.289</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.000</b>	<b>-6.289</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-3.999	-44.514
Finansielle omkostninger		0	-2.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.999</b>	<b>-52.803</b>
Skat af årets resultat	1	1.100	1.320
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.899</b>	<b>-51.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.899	-51.483
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-7.899</b>	<b>-51.483</b>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.487	5.486
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.487</b>	<b>5.486</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.487</b>	<b>5.486</b>
Udskudte skatteaktiver		2.420	1.320
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.420</b>	<b>1.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.420</b>	<b>1.320</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.907</b>	<b>6.806</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-59.382	-51.483
<b>Egenkapital</b>		<b>-9.382</b>	<b>-1.483</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.289	4.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.289</b>	<b>8.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.289</b>	<b>8.289</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.907</b>	<b>6.806</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	-1.100	-1.320
	<u>-1.100</u>	<u>-1.320</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carsten Thomsen

---

Som Registreret revisor  
På vegne af Revision & Rådgivningsgruppen  
RID: 36115426  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 16:56:01  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## David Kvist Nielsen

---

Som Direktør  
På vegne af Uroksen Holding ApS  
PID: 9208-2002-2-843895723007  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 16:59:01  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## David Kvist Nielsen

---

Som Dirigent  
På vegne af Uroksen Holding ApS  
PID: 9208-2002-2-843895723007  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 16:59:01  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a85651dbwwu242379447

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).